News Release

J.フロント リテイリンググループ JFR カード株式会社

~大丸松坂屋カードをメインカードに~

大丸・松坂屋以外でのご利用促進を目的に、 対象店舗(中小・小規模事業者)でのお買い物時に、最大5%還元!

J.フロント リテイリンググループのJFRカード株式会社(本社:大阪府高槻市、代表取締役:二之部守)は、大丸松坂屋カードをメインカードとしてご利用いただくため、**大丸・松坂屋以外でのご利用促進策**を強化しています。

その一環として、本日から経済産業省主導のもと開始された「キャッシュレス・ポイント還元制度(※)」を活用し、**キャッシュレスのマークのある対象店舗(中小・小規模事業者)で大丸松坂屋カードを使ってお買い物をされた場合**に、ご利用金額の最大 5%分を還元させていただきます。

※原則として、ご利用金額の5%、フランチャイズ傘下の中小・小規模事業者ではご利用金額の2%を還元いたします。

大丸松坂屋カードを、大丸・松坂屋以外でご利用いただいた場合、通常は 0.5%(ゴールドカードは 1 %)のポイントが付与されますが、対象店舗ではさらに 5%または 2%が還元(ご請求時に相殺)されます。

- ※期間は、2019年10月1日から2020年6月30日までとなります。
- ※大丸・松坂屋は対象店舗ではありません。
 大丸・松坂屋でのお買い物は、通常のポイント付与となります。
- ※本事業における詳しい説明はこちら https://www.jfr-card.co.jp/info/cashress/

<こんなご利用促進策も!>

<u>総額 760 万ポイントプレゼントキャンペーン</u> 期間: 2019 年 10 月 1 日 (火) ~31 日 (木)

期間中、**大丸・松坂屋以外**で、大丸松坂屋カードを使って1万円以上お買い物していただくと、抽選でポイントをプレゼント。

- ※上記の「キャッシュレス・消費者還元」は、対象店舗が中小・小規模事業者のみですが、このキャンペーンは大企業も含む Visa/Mastercard 加盟店でのご利用が対象となります。
- ※大丸・松坂屋は対象店舗ではありません。
- ※大丸松坂屋カードが、外部加盟店でのご利用に限ってキャンペーンを実施するのは今回が初めてです。



百貨店だけじゃない、普段使いにも大丸松坂屋カ

1等: 10 万ポイント×1 名様 2等: 5 万ポイント×10 名様 3等: 1 万ポイント×100 名様 4等:1,000 ポイント×1,000 名様 5等: 500 ポイント×10,000 名様

会社概要

商号: JFR カード株式会社

代表者 : 代表取締役社長 二之部 守 所在地 : 大阪府高槻市紺屋町 2-1 事業内容 : クレジットカード業、貸金業、

事業内容 : 損害保険代理業・生命保険の募集に関する業務 資本金 : 1億円 (J.フロント リテイリング出資比率100%) URL : https://www.jfr-card.co.jp/corporate/

お問い合わせ先

JFR カード株式会社 マーケティング部 田添・杉山

Tel:(代表)03-3548-8841

e-mail:yuki.tazoe@jfr.co.jp

crxx700@dnt.daimaru.co.jp



添付資料: 対象カード一覧

※大丸・松坂屋の店舗でのご利用には、消費者還元、ポイントプレゼントは適用されません。





大丸松坂屋お得意様ゴールドカード





大丸松坂屋カード<ゴールド>





大丸松坂屋カード



さくらパンダカード